
Arne Sjule AS
Innrapportering for 2024

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Handel, Transport og logistikk

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 02 des., 2022
Utløper: 02 des., 2025
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Arbeidsforhold i virksomheten



 Innkjøp

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001, EMAS
eller tilsvarende.

6 leverandører

28 leverandører28 leverandører28 leverandører29 leverandører

43 leverandører45 leverandører
54 leverandører

39 leverandører

15 leverandører

120 leverandører

52 leverandører
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Indikatoren ble fjernet fra og med rapporteringsåret 2021. Tidsserien slutter dermed med
rapporteringsåret 2020. Indikatoren erstattes av "Andel av innkjøpsvolum fra leverandører med

sertifisert miljøledelsessystem".



Klimagassutslipp

Energiforbruk
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Elektrisk strøm fra nett Fjernvarme/fjernkjøling

Forbruk av drivstoff rapportert under stasjonær forbrenning er omregnet til kWh med følgende
omregningsfaktorer: - Bensin: 9,028 kWh/liter - Diesel: 10,08 kWh/liter - Biobrensel: 4,5 kWh/kg -

Fyringsolje: 10,08 kWh/liter - Biofyringsolje: 9,0 kWh/liter - Naturgass (LNG): 13,3 kWh/kg - Biogass:
14 kWh/kg - Propan (LPG): 12,8 kWh/kg Kilde:

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/klima/for-myndigheter/kutte-utslipp-av-
klimagasser/klima-og-energiplanlegging/tabeller-for-omregning-fra-energivarer-til-kwh/



Energiforbruk pr. kvadratmeter
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Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter

Antall kjørte kilometer
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Strømforbruk
645% fra 2023

778 kWh
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Drivstofforbruk, totalt
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Mål: Total mengde drivstoff

Forbruk av drivstoff rapportert i kg er omregnet til liter med følgende omregningsfaktorer: - Biogass:
0,717 kg/liter - Propan: 0,54 kg/liter - Naturgass: 0,74 kg/liter



Drivstofforbruk per mil
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Mål: drivstofforbruk per mil

Mengde elektrisitet (kWh) til el-kjøretøy er ikke inkludert i drivstofforbruket. Derimot er antall kjørte
kilometer med el- kjøretøy medberegnet. Ved økt bruk av el-kjøretøy vil altså drivstofforbruket pr.mil

reduseres i grafen.



Flyreiser
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NB! F.o.m. 2021-rapporten regnes 1 flyreise som en reise 1 vei, og tidligere rapporterte reiser blir
dermed ganget med 2. Flyreiser rapportert i person-km eller direkte i CO2-utslipp blir ikke med i

denne grafen.



Klimagassutslipp fra flyreiser
−45% fra 2023
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Vi inkluderer flyreiser, togreiser, bussreiser (langdistanse) og hurtigbåt. Taxi og kjøregodtgjørelse vises i
egne grafer. Flyreiser rapportert i person-km eller CO2-utslipp inkluderes ikke i grafen.



Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
1219% fra 2023

3 781 km 5 703 km

75 261 km

2022 2023 2024
0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

K
jø

re
g

od
tg

jø
re

ls
e 

i k
ilo

m
et

er

Kjøregodtgjørelse totalt



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp fra scope 1, 2 og 3
5% fra 2023
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I dette diagrammet er klimagassutslippet for elektrisitet beregnet etter lokasjonsbasert metode.
Diagrammet viser utslipp av fossilt CO2 og sterke klimagasser, men inkluderer ikke biogent CO2.



Ressursbruk og sirkulærøkonomi
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Antall miljømerkede produkter
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Miljømerkede produkter til egen drift

Mål: miljømerkede produkter til videresalg

Miljømerkede produkter til videresalg

Indikatoren ble fjernet fra og med rapporteringsåret 2021. Tidsserien slutter dermed med
rapporteringsåret 2020.

Totalt avfall

6 150 kg4 420,05 kg5 144,9 kg3 822,45 kg3 375 kg2 921 kg3 161 kg4 440 kg2 980 kg2 885 kg2 466 kg2 380 kg2 160 kg1 980 kg997 kg2 794 kg
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Avfallsmengder per avfallskategori
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Total mengde forbrukt papir
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Totale mengder årlig forbrukt papir

Antall økologiske volumprodukter
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Mål: Økologiske varer til egen drift Antall volumprodukter



Virksomhetsstyring

Årlig omsetning
1% fra 2023

150 mill
139 mill

152 mill
167 mill

183 mill188,2 mill
211,43 mill

231,82 mill240,41 mill248,78 mill
259,99 mill

229,93 mill

262,01 mill

302,87 mill
324 mill328 mill

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

O
m

se
tn

in
g

 i 
m

ill
. 

kr



Kjøretøy-/fartøysammensetning
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Sammensetningen av kjøretøy/fartøy fordelt på drivstofftype



Antall årsverk for rapporteringsåret
6% fra 2023
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Tallet skal være et gjennomsnitt for året


